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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Nimero de cuenta 1202108650
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018
Balance estado
anterior 227,487.69
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/09/2018 4524000120439 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 227,486.19
03/09/2018 4524000120437 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 227,483.19
03/09/2018 4524000120438 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 227,480.19
03/09/2018 4524000120434 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 227,474.19
03/09/2018 4524000120435 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 227,468.19
03/09/2018 4524000120436 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 227,462.19
03/09/2018 4524000120433 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 227,454.69
03/09/2018 |4019 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 225,454.69
03/09/2018 |4039 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 223,954.69
03/09/2018 4045 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 222,454.69
03/09/2018 |4038 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 220,954.69
03/09/2018 4043 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 219,454.69
04/09/2018 4524000171743 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 219,452.44
04/09/2018 |4524000171744 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 219,450.19
04/09/2018 4524000171745 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 219,447.94
04/09/2018 4524000171746 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 219,445.69
04/09/2018 4524000171742 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 219,442.69
04/09/2018 |4044 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 217,942.69
04/09/2018 |4040 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 216,442.69
04/09/2018 |4041 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 214,942.69
05/09/2018 4524000082272 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 214,940.44
05/09/2018 4524000082273 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 214,938.19
05/09/2018 4524000082274 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 214,935.94
06/09/2018 4025 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 213,435.94
06/09/2018 4023 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 211,935.94
06/09/2018 4042 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 210,435.94
07/09/2018 4524000073980 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 210,433.69
07/09/2018 4524000073981 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 210,431.44
07/09/2018 4524000073982 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 210,429.19
07/09/2018 |4050 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 208,929.19
10/09/2018 |4524000091459 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 208,926.94
10/09/2018 4047 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 198,926.94
11/09/2018 |4524000130459 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 198,911.94
11/09/2018 4051 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 148,911.94
12/09/2018 |4524000061505 |COBRO IMPUESTO .0015 75.00 148,836.94
12/09/2018 (4024 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 147,336.94
13/09/2018 |4524000055564 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 147,334.69
13/09/2018 (4052 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,873.00 144,461.69
14/09/2018 |4524000061024 |COBRO IMPUESTO .0015 4.31 144,457.38
17/09/2018 (4049 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 143,457.38
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28 DE SEP DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 227,487.69
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
18/09/2018 |4524000144422 | COBRO IMPUESTO .0015 1.50 143,455.88
19/09/2018 |4036 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 141,655.88
20/09/2018 4524000056460 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 141,653.18
21/09/2018 (4016 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,087.00 138,566.18
25/09/2018 4524000152063 |COBRO IMPUESTO .0015 4.63 138,561.55
25/09/2018 2249070650453 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 138,441.55
26/09/2018 |4031 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 136,941.55
26/09/2018 3950 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 130,941.55
27/09/2018 4524000150478 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 130,939.30
27/09/2018 4524000150479 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 130,930.30
27/09/2018 70041603 CR transferencia a cta cte 161,871.07 292,801.37
27/09/2018 4524014170000 NOMINA VIA NETBANKING 29,269.04 263,532.33
27/09/2018 |4067 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 255,532.33
28/09/2018 4524000110148 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 255,520.33
28/09/2018 4524000110149 |COBRO IMPUESTO .0015 43.90 255,476.43
28/09/2018 (4060 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 252,976.43
28/09/2018 (4059 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 250,976.43
28/09/2018 (4075 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,192.80 249,783.63
28/09/2018 (4070 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,100.00 246,683.63
28/09/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 246,508.63
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 24
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 59 | Cantidad 1| 246,508.63
Valor 142,850.13 | Valor 161,871.07
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